

Can Yücel "Eger"

Visit "[Eger](#)" on MotoLyrics.com

O kadar da Ğnemli deĞildir bĞrakĞp gitmeler,
arkalarĞnda doldurulmasĞ
mĞmkĞn olmayan boĞluklar bĞrakĞlmasaydĞ eĞer.

DayanĞlmasĞ o kadar da zor deĞildir, bĞyĞk ayrĞlĞklar bile,
en gĞzel yerde baĞlatĞlsaydĞ eĞer.

UtanĞlacak bir Ğey deĞildir aĞlamak,
yĞrekten sĞzĞlĞp geliyorsa gĞzyaĞ eĞer.

YĞz kĞzartĞcĞ bir suĞ deĞildir hĞrsĞzĞk,
ĞsalĞnan birinin kalbiyse eĞer.

Korkulacak bir yanĞ yoktur aĞklarĞn,
insan bĞtĞn derilerden soyunabilseydi eĞer.

O kadar da yĞrek burkmazdĞ alĞĞmĞĞ bir ses,
hiĞbir zaman duyulmasaydĞ eĞer.

Daha Ğşabuk unutturdu belki su sĞzĞrmayan sarĞlmalar,
kara sevdayla sarĞp sarmalanmasalardĞ eĞer.

BelirsizliĞe yelken aĞşardĞ iri ela gĞzler zamanla,
Ğylesine delice bakmasalardĞ eĞer.

Ğşabuk unutulurdu Ğslak bir ĞpĞcĞĞn yakĞcĞ tadĞ belki de
kalp, gĞĞs kafesine o kadar yĞklenmeseydi eĞer.

Yerini baĞka Ğeyler alabilirdi uzun gece sohbetlerinin,
son sigara yudum yudum paylaĞlmasaydĞ eĞer.

DĞĞlere bile kar yaĞmazdĞ hiĞbir zaman,
meydan savaĞlarĞnda korkular, aĞkĞ aĞr yaralamasaydĞ eĞer.

Su gibi akĞp geĞşerdi hiĞ geĞşmeyecekmiĞ gibi duran zaman,
beklemeye deĞecek olan gelecekse sonunda eĞer.

Rengi bile solardĞ dĞĞlerdeki saĞlarĞn zamanla,
tanĞmsĞz kokularĞ yastĞklara yapĞĞp kalmasaydĞ eĞer.

O bĞyĞk, o gĞrkemli son, ĞlĞm bile anlamĞnĞ yitirirdi,
yaĞanĞlasĞ her Ğey yasanmĞĞ olsaydĞ eĞer.

O kadar da Ğşkilmez olmazdĞ yalnĞzĞklar,
son umut ĞĞĞ da sĞnmemiĞ olsaydĞ eĞer.

Bu kadar da ĞsĞtmazdĞ belki de bahar gĞneĞleri,

her kaybediÄŸin ardÄ±ndan hayat yeniden baÄŸlamasaydÄ± eÄŸer.

KahvaltÄ±dan da ÄŸince sigaraya sarÄ±lmak ÄŸart olmazdÄ± belki de,
dev bir ÄŸzlem dalgasÄ± meydan okumasaydÄ± eÄŸer.

AnÄ±larda kalÄ±rdÄ± belki de zamanla ince bel,
namussuz ÄŸay bile ince belli bardaktan verilmeseydi eÄŸer.

Uykusuzluklar yÄ±kÄ±p geÄŸmezdi, kÄ±sacÄ±k kestirmelerin ardÄ±ndan,
dokunulasÄ± ipek ten bir o kadar uzakta olmasaydÄ± eÄŸer.

Ä°ssiz bir yuva bile cennete dÄŸnÄ¼ÄŸebilirdi belki de,
sÄ±cak bir gÄ¼lÄ¼le Ä±sÄ±tÄ±lsaydÄ± eÄŸer.

Yoksul dÄ¼ÄŸmezdi yÄ±llanmÄ±ÄŸ ÄŸarap tadÄ±ndaki ÄŸiirler bÄŸylesine,
kulaÄŸÄ±na okunacak biri olsaydÄ± eÄŸer.

Ä°nanmak mÄ¼mkÄ¼n olmazdÄ± her aÄŸkÄ±n baÄŸrÄ±nda bir ayrÄ±lÄ±k
gizlendiÄŸine belki de,
kartvizitinde 'onca ayrÄ±lÄ±ÄŸÄ±n birinci dereceden failidir' denmeseydi
eÄŸer.

GerÄŸekten boynunu bÄ¼kmezdi papatyalar,
ihanetinden onlar da payÄ±nÄ± almasaydÄ± eÄŸer.

IssÄ±zlÄ±ÄŸa teslim olmazdÄ± sahiller,
Kendi belirsiz sahillerinde amaÄŸsÄ±z gezintilerle avunmaya kalkmamÄ±ÄŸ
olsaydÄ±n eÄŸer.

Sen gittikten sonra yalnÄ±z kalacaÄŸÄ±m.
yalnÄ±z kalmaktan korkmuyorum da,
ya canÄ±m ellerini tutmak isterse...

Evet Sevgili,
Kim ÄŸzlerdi avuÄŸ iÄŸlerinin ter kokusunu,
kim uzanmak isterdi ince parmaklarÄ±na,
mazilerinde gÄŸrkemli bir yaÄŸanmÄ±ÄŸÄŸÄ± tanÄ±klÄ±k etmiÄŸ
olmasalardÄ± eÄŸer!!

Visit [Can Yücel](http://CanYücel.com) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.